深 圳 市 福 田 区 财 政 局
福财函〔2024〕164 号

福田区财政局关于建议第 20240147 号加快
改善梅华小学周边环境建议的会办意见

区建筑工务署：

福田区议案建议动态管理系统转来区级人大建议《关于

加快改善梅华小学周边环境的建议》（下称《建议》）收悉。

我局作为会办单位，经研究，现就《建议》中涉及我局职能

部分提出如下会办意见：

一、建议内容

林耀辉、骆日华、乔茵等 16 名代表提出加快改善梅华

小学周边环境问题，建议加快推进学校门前凯丰路改造工程

落地，优化凯丰路线型，确保学校门前道路两侧有充裕的人

行、自行车空间；建议充分利用学校对面空地，并借助学校

场地与凯丰路道路高差“优势”，通过二层连廊或人行天桥，

设置家长接送区，将学生家长接送空间延伸至对面空地。

二、我局会办意见

2024 年区级政府投资预算安排为 10 亿元，截至当前，

除专项债券资金因储备项目需国家发改委、财政部审核，尚

未下达外，年初人大批准的政府投资预算均已下达。区级政

府投资预算安排已经无力支持新开工项目，建议各单位严格

落实“过紧日子”要求，把好钢用在刀刃上。

此复。

福田区财政局

2024 年 4 月 15 日

（联系电话：经建科，82918391、1010）